スポーツとファッションの世界にパワーを与え進化し続ける「スタンスミス」 ルーツである「TENNIS」の刻印やパーフォレーション加工つき 70年代にテニスプレーヤーたちの足元を飾ったデザイン

"STAN SMITH TENNIS PACK"

2024年7月11日(木)発売



株式会社エービーシー・マート(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野口実)は、ストリートスポーツウェアブランド アディダス オリジナルス (adidas Originals)のスタンスミスより、「STAN SMITH TENNIS PACK」をを7月11日(木)から販売開始します。

●URL: https://www.abc-mart.net/shop/pages/2407adidas_stan_smith.aspx

■ STAN SMITH TENNIS PACKについて

「STAN SMITH TENNIS PACK」は、世界で一番売れたスニーカーとして名を馳せるadidasを代表するシューズ「STAN SMITH」の新作シリーズです。

「STAN SMITH」は、初めてテニスコートを踏んだ50年前から、その象徴的とも言えるシンプルでミニマルな美しさはそのままに、スポーツとファッションの世界にパワーを与え続け、また未来に向かって進化し続けています。

本シューズは、吸音性と通気性を持たせたパーフォレーション加工のスリーストライプスやミッドソールの経年加工のヴィンテージ感を残し、テニスクラッシックをイメージしたパイル地のライニングを施しています。また、サイドには70年代にテニスプレーヤーたちの足元を飾った象徴的なデザインである「TENNIS」の刻印やシュータンロゴをあしらった一足となっています。





(STAN SMITH TENNIS PACK)









商品名: STAN SMITH TENNIS PACK

カラー(左から): FTWR/GREE/EASY、FTWR/BRIG/CREA、OFFW/COLL/GOLD、CORE/GOLD/GUM5

価格 : ¥12,100 (税込)

サイズ:22.0cm~29.0cm (0.5cm刻み)、30.0cm

■ABCマートとは

靴と衣料の輸入販売商社「株式会社国際貿易商事」から1985年にスタート。 『世界共通の品質を世界共通の価格で』を創業以来の経営方針として、靴 を中心とした商品を直接お客様の手元へお届けするために、靴小売店 「ABC-MART」の出店を進め、ABCマートグループとして、現在国内には 1081店舗、国外には韓国に316店舗、台湾63店舗、米国8店舗、ベトナム5 店舗を展開しています。今後も世界に通用するストアブランドとしての確 立を目指していきます。



会社名:株式会社エービーシー・マート

代表者:野口実

所在地:東京都渋谷区道玄坂一丁目12番1号 渋谷マークシティ ウェスト19階

設立:1985年6月6日

事業内容:靴・衣料・雑貨などの小売、靴の商品企画、製造及び販売

<お客様からの問い合わせ先>

電話:0120-936-610

対応時間:10:00~17:00 (平日月曜から木曜)